ご不明な点がございましたら、弊社の担当営業もしくはレカロコールまでお問い合わせください。

レカロコール （フリーダイヤル）  0800-919-5881    受付時間  10:00 - 12:00    13:00 - 18:00   (土、日、祝日と弊社休業日を除く平日)

レカロ株式会社 〒527-0066   滋賀県東近江市柴原南町1570-1

Information

 2025年 1月 30日

新商品RSS発売のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り心より厚く御礼申し上げます。

2025年5月に発売を予定しております新商品RSSを次の通りご案内いたします。

RSSは4月以降生産を開始いたしますが、納期に時間がかかる事が予想されますのでご留意くださいま

すようお願い申し上げます。また、RSS発売によりRS-GシリーズはRS-GS FIAモデルを除き廃番といた

します。特約店の皆様には、お客様へのお声掛けと販売促進にご協力を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

➢ ご注文受付と出荷開始予定

ご注文は3月5日（水）から受付を開始いたします。ご注文はレカロオンラインインフォメーション又は専用FAX注文

書でお願い致します。また、5月12日（月）より順次出荷いたします。

➢ 商品概要と商品ランナップ

RSSはRS-Gの乗り心地の良さをそのままに、特に街乗りでの使い勝手やシェルに必要な性能の向上を

図りました。サーキットでのコンマ数秒を競う場面ではRMSを、街乗りメインで年に数回走行会に出る方

にはRSSを、とキャラクターが異なります。シートサイズもRS-G同様のレギュラーサイズに加えラージサ

イズもご用意しております。なお、RSSは保安基準適合品です。FIAモデルはございません。

※RSS専用アクセサリーや一部車種には専用ウルトラローベースフレームをご用意いたしますのでご利用下さい。

材料 色 材料 色 レギュラー ラージ

RSS UT CG/BK 81-088.67.645-0 GFRP レギュラー

RSS UT L CG/BK 81-089.67.645-0 GFRP ラージ

RSS UT CG/RD 81-088.67.647-0 GFRP レギュラー

RSS UT L CG/RD 81-089.67.647-0 GFRP ラージ

RSS BK BK/BK 81-088.67.640-0 GFRP レギュラー

RSS BK L BK/BK 81-089.67.640-0 GFRP ラージ

RSS BK RD/BK 81-088.67.641-0 GFRP レギュラー

RSS BK L RD/BK 81-089.67.641-0 GFRP ラージ

RSS BK BL/BK 81-088.67.643-0 GFRP レギュラー

RSS BK L BL/BK 81-089.67.643-0 GFRP ラージ

RSS BK SL/BK 81-088.67.642-0 GFRP レギュラー

RSS BK L SL/BK 81-089.67.642-0 GFRP ラージ

RSS BK BK/RD 81-088.67.658-0 GFRP レギュラー

RSS BK L BK/RD 81-089.67.658-0 GFRP ラージ

RSS BK RD/RD 81-088.67.659-0 GFRP レギュラー

RSS BK L RD/RD 81-089.67.659-0 GFRP ラージ

黒
Artificial

Leather

カムイ

RSS UT

赤

青

シルバー

赤

品番品名
トリムカバーアウター

黒

赤

赤

¥165,000

チャコール

グレイ

黒

赤

青

シルバー

黒

赤

黒

シルバー

ステッチ

RSS BK
ブリリアント

メッシュ
¥154,000

ウルトラ

スエード
¥187,000 ¥198,000

トリムカバーセンター
シェル材 シェルサイズ

メーカー希望小売価格（税込）

ご不明な点がございましたら、弊社の担当営業もしくはレカロコールまでお問い合わせください。

レカロコール （フリーダイヤル）  0800-919-5881    受付時間  10:00 - 12:00    13:00 - 18:00   (土、日、祝日と弊社休業日を除く平日)

レカロ株式会社 〒527-0066   滋賀県東近江市柴原南町1570-1

Information

 2025年 1月 30日

価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り心より厚く御礼申し上げます。

表題の件につきまして、2025年4月1日のご注文分より商品の価格を改定させていただきます。

弊社では、世界情勢の変化による原材料や輸送費の高騰を始め、想定外の為替レート変動などの影響

により価格維持をする事が難しくなりました。

つきましては、下記の通り改定価格をご案内いたします。

今後とも皆様の期待に応えられる商品やサービスの提供に努めてまいりますので、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

➢ 現行価格の最終注文日 2025年3月31日（月）15時まで 以降は4月1日の注文分と致します。

廃番商品も最終注文の対象となります。

※最終日は時間によって込み合う可能性がありますので余裕をもってご注文下さいますようお願い

いたします。

➢ 改定価格の概要

シート：LX-F、RCS、SP-X Avant、Classic LX以外は値上げとなります。

また、RS-GのRS-GS FIAモデル以外は同日廃番の為、変更後の価格に記載がありません。

Pro Racer SP-G/SP-A（ドイツ完成品）に関しては明確になり次第ご連絡いたします。

ベースフレーム：構造別に価格が異なります。品番別にはレカロオンラインインフォメーションでご確

認をお願い致します。（4月1日に更新予定）

アクセサリー他：代表的な商品のみ掲載しておりますので記載がない商品は担当営業へお問い合

わせください。

詳細は、別添価格リストをご参照ください。

※価格リストは追ってレカロオンラインインフォメーションでお知らせするとともに、次回カタログでは

改定後価格に変更しお届け致します。

価格リスト　2025年4月施行

1）商品価格リスト

SEAT

SR-S/SR-C BK100 81-120.20.XXX-0 ¥119,900 ¥130,900

SR-S/SR-C BK100H 81-120.21.XXX-0 ¥130,900 ¥141,900

SR-S/SR-C UT100 81-120.20.XXX-0 ¥152,900 ¥163,900

SR-S/SR-C UT100H 81-120.21.XXX-0 ¥163,900 ¥174,900

SR-C BK100 A/R 81-121.28.XXX-0 ¥123,200 ¥134,200

SR-C BK100H A/R 81-121.29.XXX-0 ¥134,200 ¥145,200

SR-C UT100 A/R 81-121.28.XXX-0 ¥156,200 ¥167,200

SR-C UT100H A/R CG/BK 81-121.29.XXX-0 ¥167,200 ¥178,200

Sportster/Cross Sportster MNL GK 81-111.21.XXX-1or2 ¥185,900 ¥220,000

Sportster/Cross Sportster PWR GK 81-111.31.XXX-1or2 ¥257,400 ¥273,900

Sportster/Cross Sportster PWR CL 81-111.31.XXX-1or2 ¥312,400 ¥328,900

Sportster/Cross Sportster PWR LL BK/BK RH 81-111.31.XXX-1or2 ¥317,900 ¥334,400

LX-F WU110 81-094.20.XXX-0 ¥140,800

LX-F WU110 A/R 81-094.28.XXX-0 ¥144,100

LX-F WU110H 81-094.21.XXX-0 ¥161,700

LX-F WU110H A/R 81-094.29.XXX-0 ¥165,000

LX-F WL110H 81-094.21.XXX-0 ¥178,200

LX-F WL110H A/R 81-094.29.XXX-0 ¥181,500

Ergomed-D 81-012.20.XXX-0 ¥129,800 ¥162,800

Ergomed-LD 81-014.20.XXX-0 ¥162,800 ¥195,800

Ergomed-MV 81-016.20.XXX-0 ¥173,800 ¥195,800

RS-G CL 81-081.67.XXX-0 ¥254,100

RS-G ALCANTARA 81-081.67.XXX-0 ¥221,100

RS-G GK 81-081.67.XXX-0 ¥143,000

RS-GS NON FIA(FIA無） 81-081.67.XXX-0 ¥135,300

RS-GS FIA(FIA付) 81-081.20.XXX-0 ¥140,800 ¥151,800

RS-GE 81-081.67.XXX-0 ¥111,100 廃番

Pro Racer RMS 2600A 81-084.66.XXX-0 ¥518,100 ¥682,000

Pro Racer RMS 2700G NON-FIA 81-085.67.XXX-0 ¥177,100 ¥198,000

RCS 81-087.20.XXX-0 ¥170,500

RCS Sound Edition 81-087.22.XXX-0 ¥214,500

SP-X Avant CL 81-110.30.XXX-1or2 ¥829,400

SP-X Avant LL 81-110.30.XXX-1or2 ¥895,400

Classic LX Pepita 81-012.20.XXX-0 ¥275,000

Classic LX Spektrum 81-012.20.XXX-0 ¥289,300

24H CHAIR

24H CHAIR Fabric 7210891-XXX ¥188,100 ¥264,000

24H CHAIR Leather 7210891-XXX ¥286,000 ¥319,000

Baseframe バリアブルコネクターなど専用品がない場合の価格です。詳細はWEBマッチングでご確認ください。

1ポジションノーマル 例）GR86 ¥24,200 ¥26,400

1ポジション アダプターフレーム付（ BOX付） 例）ヤリススポーツフレーム ¥24,200 ¥28,600

3ポジション 小BOXタイプ 例）ヤリス3ポジションフレーム ¥24,200 ¥28,600

3ポジション 大BOXタイプ 例）アルファード ¥24,200 ¥30,800

Ultra low 例）ロードスターウルトラローポジ ¥26,400 ¥33,000

純正流用アダプター 例）スーパーキャリー ¥22,000 ¥22,000

商品名
品番

（XXXはカラーコード）

変更後
新価格(税込)

変更前
価格（税込）

変更なし

変更なし

SS/C-SS

SR

LX-F

Ergomed

RS-G

RMS

RCS

廃番

SP-X

Classic LX

アクセサリー他　（代表的な商品のみ）

RS/TS サイドアダプター 1700000J ¥7,700 ¥8,800

RS/TS オフセット サイドアダプター 1700001J ¥8,800 ¥9,900

RMS サイドアダプター 1700002J ¥9,900 ¥11,000

SPG Offset サイドアダプター 1600094J ¥7,700 ¥8,800

RCS サイドアダプター 1700003J ¥9,900 ¥11,000

RCS ステンレス サイドアダプター 1700004J ¥16,500 ¥17,600

SPGNサイドアダプター 1600110J ¥7,700 ¥8,800

サイドアダプター付属ボルトナットセット 1600141J ¥2,200 ¥3,300

オフセットアダプター付属ボルトナットセット 1600142J ¥2,200 ¥3,300

ナビシートセレクターType1 7214387 ¥18,150 ¥27,500

ナビシートセレクターType2 7214388 ¥20,900 ¥27,500

ナビシートセレクターType2-A 7215870 ¥20,900 ¥27,500

バリアブルコネクター 1900002J ¥12,100 ¥12,100

アームレストフェルトカバー黒 7311201.S ¥1,600 ¥1,600

7226344JXXX ¥12,100 ¥12,100

7226345JXXX ¥12,100 ¥12,100

7227266JXXX ¥16,500 ¥16,500

7227267JXXX ¥16,500 ¥16,500

RS/TS バックレストカバー 7216967/7216969 ¥9,900 ¥11,000

SP-G バックレストカバー 7216970/7216971/7216972 ¥8,580 ¥11,000

ヘッドパッド 7217082/7217083/7217084 ¥6,050 ¥7,700

ベルトカバー 7217085/7217086/7217087 ¥8,580 ¥11,000

アジャスターパッド 7217092/7217094 ¥5,500 ¥7,700

サイドプロテクター 7216966 ¥9,460 ¥9,460

RMS サイサポートパッド薄型 1800009J ¥14,300 ¥14,300

RMS バックレストサイドパッド Pro 1800011J ¥25,300 ¥25,300

RMS シートクッションサイドパッド Pro 1800012J ¥27,500 ¥27,500

RMS バックレストカバー 1800010J ¥13,200 ¥13,200

RCS ベルトストラップ 1800014J/1800015J ¥5,060 ¥5,060

RCS ハイトアジャストパッド 1800013J ¥9,900 ¥9,900

RCS サウンドエディション スピーカーハーネ

ス マツダロードスターND用
1900003J ¥3,300 ¥3,300

薄型ダイヤル（ダイヤルキャップ付属） 1600090J ¥3,300 ¥3,300

薄型ダイヤルキット（ゴムホイールキャップ付属） 1600089J ¥4,400 ¥4,400

ゴムホイールキャップ 1600091J ¥2,200 ¥2,200

両ロック内レールセット 1600001J ¥12,100 ¥15,400

サイドエアバッグ  キャンセラーコード（黄色） HN0005 ¥4,400 ¥4,400

ベルトアンカーボルト＆ナットセット 7216566 ¥3,300 ¥3,300

ディスプレイスタンド上台 7309181 ¥7,150 ¥7,150

ディスプレイスタンド下台 7309182 ¥17,050 ¥17,050

※記載がない部品は担当営業へお問い合わせください。

アームレストTYPE-F

アームレストTYPE-EN

2）修理価格
変更の概要は次の通りです。その他、修理条件などの変更はありません。

廃番済商品と現行モデルとで価格体系を見直し、新商品を追加しました。

実際の修理作業はシートコンディションに応じた見積作業が必要となり別途見積料（含む返送費）が必要です。

　張替価格の一例　部分張替は掲載してませんので別途担当営業までお問い合わせください。

シートタイプ 張替生地
全体張替金額
（H/Rは別途）

IS-84/IS-05　L/LS/LT/LX形状 ナルド/アルティスタ ¥240,000

IS-84/IS-05　SR/A8 カムイ/グラスメッシュ ¥200,000

AM19 Sport-JC 人工スエード ¥280,000

C－シリーズ ナルド/アルティスタ ¥270,000

TS-G/RS-G カムイ/グラスメッシュ ¥170,000

別体型ヘッドレスト ¥25,000

サイサポート ¥25,000

IS-05　LX-F　WL※レザーは現行品のみ可能 ラウール/レザー ¥140,000

IS-24 SR カムイ/ブリリアントメッシュ ¥90,000

IS-84　エルゴメド-D ナルド/アルティスタ ¥110,000

Sportster GK カムイ/グラスメッシュ ¥90,000

RCS グラスメッシュ ¥100,000

別体型ヘッドレスト ¥20,000

サイサポート グラスメッシュ ¥20,000

ウレタン修理　部材がある場合のみ交換対応、それ以外はウレタン修正(15,000円/箇所)。

新商品を追加して見直しました。

廃番品

現行モデル
（現在量産
している商

品）

シート種類 LX-VS LX-F SR-7 SR-7F SR-6 SRS SRC

ERGO-D

HR ¥10,000 ¥10,000 ¥10,000 - - - - - -

BRセンター ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000

BRサイド ¥20,000 ¥20,000 ¥20,000 ¥20,000 ¥20,000 ¥20,000 ¥20,000 ¥20,000

SCセンター ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000

SCサイド（片側） ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000

サイサポート - ¥15,000 ¥15,000 - - - - - -

AM190/307系 24H

シート種類 SPORT STYLE TREND Sportster SP-X SP-G RS/TS RCS 24H
Cross-SS

HR - ¥10,000 - - - ¥15,000 ¥15,000 ¥10,000
BRセンター ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000
BRサイド 20000

（片側） ¥20,000 ¥20,000

SCセンター ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000

SCサイド（片側） ¥15,000 - -

サイサポート ¥15,000 ¥15,000 ¥15,000 - - ¥15,000 ¥15,000 - -

¥30,000¥30,000 ¥30,000 ¥30,000 ¥30,000 ¥30,000

AM19系 Shell系

¥65,000
¥35,000 ¥35,000 - ¥35,000 ¥35,000

IS-84系 IS-05系

¥30,000 ¥30,000 ¥30,000

¥35,000

ERGO-
LD

ERGO-
MV

IS-24系

	IFax20250130新商品RSS発売のご案内AMF-250102
	IFax20250130価格改定のご案内AMF-250101
	IFax20250130価格改定のご案内AMF-250101-2 (1)